iMr

Ílanící/iaicicamar<t

Estado de São Paulo

c^a/>icdfita
Çetbmeie

V E R E A D O R

a

do pw/o paJia o povo!

INDICAÇÃO N°

808

Assunto: Revitalização da ciclovia no bairro Indaiá na Av. Anchieta, próximo

ao número 10.735.

Ref. 024/2023

Bertioga, 16 de maio de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa

Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Em visita ao bairro Indaiá verifiquei que na ciclovia da Av. Anchieta, na altura do número

10.735 existe um buraco enorme que vem causando preocupação aos ciclistas e pedestres

devido ao grande risco de acidentes, inclusive à noite devido a baixa visibilidade.

Email: vereadorquaruia@qmail.com contato:(13) 9 9640-9129

Rua Reverendo Augusto Paes D' Ávila, 374, Rio da Praia cep 11.256-025